※市役所処理欄
令和　　年　　月　　日

住所

市民税・県民税特別徴収税額の納期の特例の要件を欠いた場合の届出書

指定番号

フリガナ

氏名
令和　  　年　　　月　　　日 ㊞

（名称）

担　当

（所在地）
岩沼市長　殿

担当者 電話番号

市民税・県民税特別徴収税額の納期の特例についての要件を欠いたので届出します。

給与の支払を受ける者が
常時10人未満でなくなった事実

事実の発生日 令和　　年　　月　　日

現在常時勤務者数 　　　　　人

その他参考となる事項

課　長 補　佐 主　幹 係　長

上記の届出に基づき、次のとおり決定してよろしいでしょうか。

処理区分 □　取消する　□　取消しない 特例取消月 令和　　　年　　　月分から